РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРМАЧ-БАЙГОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ                                                                                                            ЧЕЧИМ

4  мая   2023года                                                                                         № 6-3
с. Курмач-Байгол

Об утверждении отчета Главы муниципального образования
«Курмач - Байгольское сельское поселение» о  результатах    деятельности за 2022 год

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10,2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Курмач-Байгольское сельское поселение»  Турочакского района  Республики Алтай, Совет депутатов  Курмач-Байгольского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет Главы муниципального образования  «Курмач-Байгольское  сельское поселение» о результатах деятельности за 2022 год  согласно приложению.
2. Признать удовлетворительной деятельность главы   муниципального образования «Курмач – Байгольское  сельское поселение»  за  2022 год.
3.  Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Курмач-Байгольского  сельского поселения.

Глава Курмач-Байгольского
сельского поселения                                             О.М.Вибе

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРМАЧ

-

БАЙГОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

ЧЕЧИМ

4

мая   202

3

года                                                                                         №

6

-

3

с.

Курмач

-

Байгол

Об утверждении отчета

Г

лавы

муниципального образования

«

Êóðìà÷

-

Áàéãîëüñêî

å

ñåëüñêî

å ï

îñåëåíè

å»

î  ðåçóëüòàòàõ

äåÿòåëüíîñò

è

çà

202

2

ãîä

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì ¹ 131

-

ÔÇ îò 06.

10,

2003 ã. «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè» è Óñòàâîì

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Êóðìà÷

-

Áàéãîëüñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

»

Òóðî÷àêñêîãî

ðàéîíà

Ðåñïóáëèêè Àëòàé

,

Ñ

îâåò äåïóòàòîâ

Êóðìà÷

-

Áàéãîëüñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÐÅØÈË:

1.

Утвердить отчет

Главы муниципального образования  «Курмач

-

Байгольское

сельское поселение»

о результатах деятельности

за 202

2

год  согласно приложению.

2.

Признать удовлетворительной деятельность главы

муниципального образования

«Êóðìà÷

–

Áàéãîëüñêîå  ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

çà  202

2

ãîä.

3.

Íàñòîÿùåå ðåøåíèå

ïîäëåæèò îáíàðîäîâàíèþ ïóòåì ðàçìåùåíèÿ íà îôèöèàëüíîì

ñàéòå Êóðìà÷

-

Áàéãîëüñêîãî  ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ.

Ãëàâà Êóðìà÷

-

Áàéãîëüñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ                                             Î.Ì.Âèáå